
 
 
 

 

Znak sprawy: CIS-WAZ.271.1.2024     Warszawa, dnia  27.03.2024 r. 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego - CIS-WAZ.271.1.2024 pn. 
Dostawa i wdrożenie systemu EDR (ang. Endpoint Detection and Response) do wykrywania i analizy 
zaawansowanych zagrożeń  

Działając na podstawie art. 253 ust 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1605, z późn. zm) – dalej ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 złożoną przez wykonawcę  

Comtegra S.A. 
Puławska 474 
02-884 Warszawa 

Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty Wykonawca 

Kryterium 1 
 

Cena „C”  
do 60 pkt 

Kryterium 2 
 

Integracja syst. EDR z 
silnikiem ochrony 
antywirusowej bez 

konieczności 
rekonfiguracji AV w 

systemie EDR  
„A"- do 20 pkt 

Kryterium 3 
 

Dodatkowe 
bezpłatne godziny 

asysty „B" 

Razem 

przyznana punktacja 

1 
Comtegra S.A.  
Puławska 474 
02-884 Warszawa 

60,00 20 20 100,00 

Uzasadnienie: 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ, ogłoszeniu o zamówieniu i uzyskała 
najwyższą liczbę punktów w kryterium oceny ofert 

Termin zawarcia umowy: 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt 1) lit a) ustawy Pzp. tj. 
„Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu, 10 dni od dnia 
przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.” 

 
 
 
 

Dyrektor 
Centrum Informatyki Statystycznej 

Marcin Piekarek 

Podpisano podpisem kwalifikowanym 


		2024-03-27T15:21:36+0100




